
ورزشی   9 61 چهار شنبه 11 بهمن   1402- 19 رجب  1445 - 31  ژانویه 2024 - سال بیست  و سوم - شماره  95

 سقوط آزاد اوسمار یا کپی برداری از یحیی

دستیار سرمربی مستعفی تیم فوتبال پرسپولیس در حالی هدایت این تیم 
را بر عهده گرفته است که این اتفاق پیش از این نیز چند بار برای سرخ پوشان 

رخ داده بود!
به گزارش ایرنا، سرانجام بعد از جدایی یحیی گل محمدی، اوسمار ویرا 
دستیار برزیلی وی به عنوان جاشنین او انتخاب شد و تا پایان فصل هدایت 
پرسپولیس را برعهده خواهد داشت. این در شرایطی است که این چندمین بار 
در تاریخ پرسپولیس است که یک دستیار جانشین سرمربی می شود که با هم 

موارد قبلی را مرور خواهیم کرد.
حمید درخشان، سلطان جانشینی

درخشان را به نوعی باید سلطان جانشین ها در پرسپولیس نامید. او در 
چندین نوبت دستیار مربیان داخلی و خارجی روی نیمکت این تیم بود که هر 
بار بعد از اخراج سرمربی به طور موقت هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت. در 
سال ۱۳۷۳ ولادیسلاو بگوویچ هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت اما به شکلی 
عجیب از هدایت سرخ پوشان برکنار شد و درخشان به صورت موقت هدایت 
پرسپولیس را بر عهده گرفت. در سال ۱۳۷۶ نیز بعد از کناره گیری استانکو، 
درخشان هدایت سرخ پوشان را عهده دار شد. درخشان در لیگ چهاردهم 
نیز هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت و بعد از کسب نتایج ضعیف، برانکو 

ایوانکوویچ جانشین وی شد.
افشین پیروانی و سودای مربیگری برای اولین و آخرین بار

پرسپولیس لیگ هشتم را درحالی به عنوان مدافع عنوان قهرمانی با افشین 
قطبی آغاز کرد که افشین پیروانی با نظر این مربی به کادرفنی سرخ پوشان 
اضافه شد. در میانه فصل به یک باره قطبی از جمع قرمزها جدا شد تا پیروانی 
به طور موقت سرمربی پرسپولیس شود. او در ۱۰ بازی هدایت سرخ پوشان را 
برعهده داشت و در نهایت نلو وینگادا جای او را روی نیمکت پرسپولیس گرفت.

ویرا در مسیر یحیی
گل محمدی در لیگ دوازدهم در شرایطی که مانوئل ژوزه هدایت پرسپولیس 
را برعهده داشت در میانه فصل به کادرفنی این تیم اضافه شد. قرمزها با ژوزه 
آن طور که باید و شاید نتواسنتند نتیجه بگیرند و در نهایت این مربی کنار 
گذاشته شد و دقیقا در وضعیتی مشابه  شرایط فعلی، گل محمدی در نیم فصل 

دوم هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت.
یحیی به عنوان سرمربی نتایج قابل قبولی با قرمزها گرفت و کار تا جایی 
پیش رفت که قراداد او برای فصل بعد با سرخ پوشان تمدید شد اما با توجه به 
شکست پرسپولیس در فینال جام حذفی برابر سپاهان در ورزشگاه آزادی، او از 
سمتش برکنار شد. یحیی پیش از آن، سرمربی صبای قم بود و به دلیل نتایج 

ضعیف کنار گذاشته شده بود.
حسین عبدی و آغاز دوران باشکوه پرسپولیس با برانکو

پرسپولیس در لیگ چهاردهم حمید درخشان را به عنوان سرمربی روی 
نیمکت خود داشت و در روزهای پایانی سال از هدایت این تیم کنار گذاشته شد. 
باشگاه پرسپولیس بلافاصله برای نیمکت خود سراغ برانکو ایوانکوویچ سرمربی 
اسبق تیم ملی رفت. در بحبوحه مذاکرات باشگاه با مربی کروات، پرسپولیس در 
هفته پایانی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا باید به مصاف النصر عربستان می رفت. 
در این بازی هدایت سرخ پوشان برعهده حسین عبدی مربی این تیم و دستیار 
درخشان بود. عبدی مقابل چشم برانکو و هواداران پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
موفق شد النصر را شکست دهد تا این تیم به عنوان صدرنشین راهی دور بعدی 
شود. بعد از حضور برانکو به عنوان سرمربی قرمزها، عبدی مدت کوتاهی در 

کادرفنی بود و به دلیل برخی حواشی از این تیم جدا شد.

گزارش

تصمیم سرنوشت ساز علیرضا فغانی در بازی 
عراق و اردن، عراقی ها را از او عصبانی کرده 

است.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، عراق که شروعی 
فوق العاده در جام ملت های آسیا داشت، 
با شکست مقابل اردن حذفی زودهنگام و 
ناباورانه از این مسابقات را تجربه کرد. عراقی 
که در دور گروهی، نتایجی درخشان به دست 

آورد و ژاپن را شکست داد، مقابل اردن 2-۳ 
شکست خورد و حذف شد. شاید مهمترین 
عامل شکست عراق در این مسابقه، اخراج 
ایمن حسین از زمین بود. بهترین گلزن این 
دوره جام ملت ها، در دقیقه ۷۶ با ضربه ای 
تماشایی گل دوم عراق را زد. گلی که به نظر 
می رسید باعث صعود این تیم، به دور یک 
چهارم نهایی شود. شادی گل ایمن حسین 

اما، ورق را به نفع اردن برگرداند. حسین 
شادی گلی مشابه شادی گل اردنی ها پس 
از گل اول، مقابل تماشاگران حریف انجام داد. 
حرکتی که از سوی علیرضا فغانی، تحریک و 
بی احترامی به تماشاگران اردن برداشت شد 
و با کارت زرد دوم، مهاجم عراق را از زمین 

اخراج کرد. 
اردن در دقایق باقی مانده، دو گل زد و نتیجه 

را به نفع خودش برگرداند. تصمیم فغانی، 
پس از پایان مسابقه واکنش های تندی علیه 

او به همراه داشت.
برد ما دزدیده شد

خسوس کاساس سرمربی عراق، پس از پایان 
مسابقه شدیدا از تصمیم فغانی انتقاد کرد. او 
اعتقاد داشت پیروزی از تیمش دزدیده شده 
است: »نباید یک بازیکن را به خاطر شادی 

گل اخراج کنید! چنین چیزی در فوتبال 
غیرممکن است. همین اتفاق برای اردنی ها 
هم افتاد اما داور جریمه ای نکرد. اخراج ایمن، 
تصمیم تاثیرگذاری بود و نتیجه اش شکست 
ما شد. برد از ما دزدیده شد. آیا قانونی 
برای منع شادی گل بازیکنان وجود دارد؟ 
از واکنش خبرنگاران عراقی ناراحت هستم. 
انتظار حمایت داشتم اما انگار منتظر شکست 
ما بودند تا حمله کنند!« خبرنگاران عراقی، 
در کنفرانس مطبوعاتی پس از پایان مسابقه 

به سمت کاساس حمله کردند.
500 هزار کامنت

واکنش کاربران عراقی، از سرمربی این تیم 
تندتر بود. صفحه اینستاگرام علیرضا فغانی، 
محدود شده و همه کاربران نمی توانند در آن 
کامنت بگذارند. عراقی ها هم برای نشان دادن 
اعتراض شان، سراغ پستی قدیمی در صفحه 
لیگ استرالیا رفتند. پستی که ۱8 روز قبل، 
منتشر شده و فغانی هم آن را در صفحه 
شخصی خود بازنشر کرده است. طی چند 
ساعت، بیشتر از 5۰۰ هزار کامنت برای این 

پست گداشته شد!
کامنت هایی که بیشتر آن ها، توهین کاربران 
عراقی به فغانی است و بخش دیگری 
هم، کاربران ایرانی هستند که از داور 
هموطن شان حمایت کرده اند. فغانی پس از 
زیاد شدن تعداد کامنت های این پست، آن 
را از  صفحه شخصی خود برداشت و پست، 
فقط در صفحه لیگ استرالیا در دسترس 
است. عراقی ها پیش از شروع مرحله حذفی 
هم، ذهنیت خوبی نسبت به انتخاب فغانی 
نداشتند و حالا، تصمیم او را عامل حذف 
تیم شان در این مرحله می دانند. عراق با توجه 
به مسیر هموارش، می توانست با پیروزی در 
این دیدار و بازی بعد با تاجیکستان، یکی از 

4 تیم پایانی جام ملت ها باشد.

تصمیم سرنوشت ساز علیرضا فغانی در بازی عراق و اردن

خشم عراقی ها از داور ایرانی؛ 500 هزار کامنت برای فغانی

در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا، تیم 
ملی فوتبال کشورمان ساعت ۱9:۳۰ به مصاف تیم 

سوریه می رود.
به گزارش فارس،  تیم ملی فوتبال کشورمان با 9 
امتیاز صعودی مقتدارانه به مرحله یک هشتم نهایی 
جام ملت های آسیا داشت و  ملی پوشان بعد از 8 روز 
استراحت به مصاف سوریه می روند یکی از تیم های 

سومی که  به این مرحله رسیده است. 
سوریه مقابل ازبکستان مساوی کرد و تیم هند را یک 

بر صفر برد تا حریف ما شود. 
روی کاغذ بدبین ترین کارشناس ایرانی هم رای به 
حذف تیم ملی در این مرحله نمی دهد اما همه 
می دانند که بازی با سوریه دشوار است آن هم سوریه 
ای که هکتور کوپر سرمربی اسبق اینترمیلان و والنسیا 
هدایتش را برعهده دارد و سبک اصلی این مربی 

آرژانتینی دفاعی فشرده و به اصطلاح اتوبوسی است. 
سوریه در مرحله گروهی فقط یک گل زد که نشان 
از ضعف آنها در خط حمله دارد ولی ساختار دفاعی 
اش بسیار استوار است و در سه بازی دور اول  فقط 

یک گل خورد. 
در این سوی میدان تیم ملی کشورمان در فاز هجومی 
یکی از قدرتمندترین خطوط حمله را در اختیار دارد 
جایی که سردار آزمون و مهدی طارمی حضور دارند. 

مهار این بازیکنان برای برخی از برترین مدافعان فوتبال 
جهان هم دشوار است چه برسد به بازیکنان سوری. 

کادرفنی تیم ملی به خوبی می داند که عبور از دفاع 
چند لایه سوریه دشوار و سخت خواهد بود و به قول 
مجید جلالی از کارشناسان فوتبال،  »یک بازی فیزیکی 

را شاهدیم!«
البته اندیشه های دو سرمربی می تواند راهگشا و پیروزی 
ساز باشد. امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران به 
فوتبالی هجومی اعتقاد دارد درست برعکس هکتور 

کوپر آرژانتینی! 
تیم ملی محمد حسین کنعانی زادگان را به دلیل دو 
اخطاره بودن در اختیار ندارد و مجید حسینی مصدوم 
هم به این بازی نمی رسد بنابراین بزرگترین دغدغه 
قلعه نویی انتخاب زوج دفاع مرکزی تیم ملی است 
جایی که شاید برای نخستین مرتبه شجاع خلیل زاده 

در کنار روزبه چشمی قرار بگیرد.
صادق محرمی دفاع راست تیم ملی هم به دلیل پارگی 
رباط صلیبی جام را از دست داده و رامین رضائیان در 
این مسابقه مثل بازی با هنگ کنگ در ترکیب اصلی 

قرار می گیرد.
اگر تیم ملی مثل بازی با فلسطین  زود به گل برسد 
دلهره هواداران فوتبال زود تمام می شود و همه دنبال 
زدن گل های بعدی تیم ملی هستند،  البته برخی 
می گویند عبور از دفاع اتوبوسی هکتور کوپر دشوار 
خواهد بود.  در تاریخچه دیدار دو تیم ایران و سوریه 
تیم ملی کشورمان همیشه پیروز بود و تنها برد سوریه 

مقابل ما مربوط به قرن پیش است!
5۰ سال پیش در سال ۱۳52 یکبار سوریه توانسته با 

یک گل پیروز شود. 
تیم ملی فوتبال کشورمان در صورت پیروزی مقابل 
سوریه در روز ۱4 بهمن باید به مصاف برنده دیدار 

بحرین و ژاپن برود.

مدیران باشگاه پرسپولیس به دنبال استخدام دستیار 
اول برای اوسمار ویرا هستند اما فعلا تلاش شان بی ثمر 
بوده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیسی ها بعد 
از کش وقوس های فراوان سرانجام سرمربی جدیدشان را 
انتخاب کردند و در حالی که نام چهره های مختلفی به 
میان آمده بود، سرانجام تصمیم بر این شد تا هدایت 
سرخ پوشان در اختیار اوسمار ویرا قرار گیرد. انتخاب این 
مربی برزیلی در کسوت سرمربی جدید تیم پرسپولیس 
در حالی انجام شد که هواداران واکنش های متفاوتی به 
این تصمیم داشتند و هجمه سنگین علیه انتخاب اوسمار 
باعث شد تا پرسپولیس درباره چرایی انتخاب ویرا بیانیه 
صادر کنند! اوسمار ویرا در اولین بازی بعد از آنکه حکم 
سرمربیگری اش در پرسپولیس را دریافت کرد، روی 
نیمکت سرخ پوشان در دیدار تدارکاتی برابر شباب الاهلی 
امارات حضور یافت که این مسابقه با 5 گل به سود تیم 
اماراتی خاتمه یافت. این شکست سنگین باعث شد تا 
هجمه ها علیه ویرا بیشتر و بیشتر شود. در این میان، 
مدیران باشگاه پرسپولیس بعد از انتخاب اوسمار ویرا، به 
دنبال تقویت کادرفنی او هستند و انتخاب دستیار اول 

برای این مربی برزیلی، در اولویت قرار دارد.
هاشمیان و بازگشتی که منتفی شد

وحید هاشمیان در دوره سرمربیگری مارک ویلموتس و 
دراگان اسکوچیچ در تیم ملی، در کسوت دستیار ایرانی 
نقش پررنگی داشت و به نظر می رسید که بعد از پایان 
دوران اسکوچیچ در تیم ملی، هاشمیان در کسوت مربی 
یا حتی سرمربی در فوتبال ایران کارش را دنبال کند اما 
این اتفاق رخ نداد. بعد از حدود یک سال دوری از عرصه 
مربیگری، مدیران باشگاه پرسپولیس به سراغ وحید 
هاشمیان رفتند و درخواست شان بر این بود که او در 
کسوت دستیار ویرا در تیم پرسپولیس فعالیت خود را 
آغاز کند اما هاشمیان به درخواست پرسپولیسی ها پاسخ 
منفی داد تا مذاکرات با اولین گزینه ایرانی موردنظر 

مدیران این باشگاه به بن بست برسد.
عبدی هم این جایگاه را برای خود نپسندید

حسین عبدی که در سالیان گذشته در سمت های 
مختلفی در فوتبال ایران فعالیت داشت و در سال اخیر 
هم در نقش سرمربی تیم نوجوانان ایران فعالیت می کرد، 
در حالی با پیشنهاد مربیگری در پرسپولیس مواجه 
شد که او این بار به پیشنهاد پاسخ منفی داد. عبدی 
با توجه به مسئولیت و جایگاهی که در تیم نوجوانان 
دارد، نپذیرفت تا در کسوت مربی و دستیار به کادرفنی 
پرسپولیس اضافه شود و همین مسئله باعث شد تا پروژه 
انتخاب دستیار ایرانی برای اوسمار ویرا پیچیده تر از قبل 

شود.
امامی فر، تازه ترین گزینه برای 

مربیگری در پرسپولیس
علیرضا امامی فر که در سالیان گذشته به عنوان رئیس 
مرکز ملی فوتبال فعالیت می کرد، در تیم های مختلف 
از جمله امید ایران، سپیدرود رشت، نفت تهران و 
خونه به خونه بابل سابقه فعالیت به عنوان مربی را دارد و 
در تیم پرسپولیس هم در مقطعی کوتاه در قامت دستیار 
حمید درخشان فعالیت کرد. او حالا به جدی ترین گزینه 
مربیگری در تیم پرسپولیس تبدیل شده و گفته می شود 
که مذاکرات با امامی فر در حال انجام است تا در نقش 

دستیار اوسمار ویرا کارش را آغاز کند.

تلاش بی سرانجام برای جذب دستیار ایرانی ایران - سوریه؛ حمله ملی پوشان به اتوبوس آرژانتینی

بعد از مصاحبه جنجالی جواد نکونام، حالا هواداران 
استقلال چشم انتظار واکنش مدیریت این باشگاه هستند.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال در نیم فصل نخست 
لیگ برتر عملکردی فراتر از انتظار داشت و شاگردان 
جواد نکونام موفق شدند در قامت تیم صدرنشین با 

کسب ۳2 امتیاز به کار خود پایان بدهند. 
این صدرنشینی در حالی به دست آمد که پیش از شروع 
لیگ بیست وسوم و در جریان رقابت های نیم فصل اول، 
بارها مدیریت و کادرفنی باشگاه استقلال علیه یکدیگر 
موضع گرفتند و آبی ها مطابق انتظار جواد نکونام در 
بازار نقل وانتقالات تابستانه فعالیت نداشتند تا تنش میان 

علی خطیر و جواد نکونام به اوج خود برسد.
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی واسطه گری کرد تا 
خطیر و نکونام با یکدیگر آشتی کنند و بعد از آن، جلسه 
آشتی کنانی با حضور پیشکسوتان باشگاه استقلال برگزار 
شد. هواداران استقلال بعد از روزهای پرتنش ابتدای 
فصل، امیدوار بودند با توجه به صدرنشینی تیم شان در 
نیم فصل نخست، شرایط در تعطیلات زمستانه متفاوت 
پیش برود و آبی ها روزهای آرامی را در زمستان پشت 
سر بگذارند اما بازهم خبری از آرامش در اردوی استقلال 
نیست و تنش ها میان مدیریت و کادرفنی باشگاه به 

وضوح دیده می شود.
آتشی که شعله ور شد

نکونام در طول یک ماه اخیر 2 لیست خرید به مدیریت 

باشگاه استقلال ارائه داده که حواشی جنجالی پیرامون 
لیست های او شکل گرفته است؛ به ویژه آنکه برخی 
ستاره ها در لیست او دیده می شوند که در حال حاضر 

لژیونر هستند. 
در نقطه مقابل، هفته گذشته ۳ جلسه میان مدیرعامل 
و سرمربی استقلال برگزار شد که به نظر می رسید که 
صلح و آرامش به اردوی آبی ها بازگردد اما با وجود وعده 
جذب چند بازیکن جدید، به جز رافائل سیلوا فعلًا بازیکن 

دیگری به فهرست استقلال اضافه نشده است.
مدیران باشگاه استقلال به دنبال برگزاری اردوی خارجی 
بودند و هماهنگی های لازم در این زمینه انجام شده بود 
اما جواد نکونام در واکنش به عدم جذب بازیکن جدید، 
تصمیم خطیر و همکارانش را وتو کرد که این موضوع 
صراحتاً از سوی باشگاه استقلال اعلام شد. سرمربی 
آبی پوشان پایتخت نه تنها مانع برگزاری اردوی خارجی 
تیمش شد، بلکه شب گذشته در مصاحبه ای جنجالی 
علیه مدیریت علی خطیر موضع گرفت و مدعی شد که 
خطیر علاقه ای به موفق شدن استقلال تحت هدایت او 
ندارد و جملات تندی را علیه مدیریت باشگاه به زبان 

آورد.
نکونام هم بازیکن می خواهد 

هم لیست مازاد نمی دهد!
علی خطیر فعلًا واکنشی نسبت به صحبت های جنجالی و 
ادعاهای مطرح شده از سوی جواد نکونام نشان نداده اما 

آنچه مشخص است اینکه بار دیگر رابطه خطیر - نکونام 
در تیره ترین وضعیت ممکن قرار گرفته است؛ اتفاقی که 
از ابتدای فصل در چند نوبت رخ داده است. آن طور که به 
نظر می رسد، مهم ترین اختلاف خطیر و نکونام در زمینه 
جذب بازیکن جدید است و تا زمانی که فهرست استقلال 
تقویت نشود، خبری از صلح و آرامش در اردوی استقلال 

نخواهد بود. 
خطیر در جلسات هفته گذشته خود با نکونام درخواست 
ارائه لیستی مطابق با شرایط بازار زمستانه داشته و جالب 
آنکه در حالی جواد نکونام به دنبال جذب بازیکن جدید 
است که او فعلًا اجازه جدایی بازیکنی را هم نداده است 

تا دوگانگی عجیبی در استقلال پیش آید؛ به طوری که 
هم لیست بازیکنان استقلال پر است و هم اینکه در 
طرف مقابل، سرمربی آبی پوشان پایتخت بازیکن جدید 
می خواهد! جالب آنکه از اردوی استقلال خبرهای تازه ای 
رسیده و آن هم مخالفت نکونام با معاوضه چهره هایی 
مانند امیرارسلان مطهری و امید حامدی فر است تا بیش 
از پیش فعالیت نقل وانتقالاتی استقلالی ها به بن بست 
برسد. با این وجود، باید دید طی روزهای آینده شرایط 
چطور پیش می رود و آیا مدیرعامل استقلال نسبت به 
اظهارات نکونام پاسخ خواهد داد یا با جذب بازیکن جدید، 

آرامش به اردوی استقلال بازخواهد گشت.

سکانس جدیدی از دعوای خطیر و نکونام

 تا بازیکن جدید نیاید، آتش بس نمی شود!

کسب مقام اول مسابقات استانی کونگ فوا

توسط آرنوشا گلپایگانی  
علی اکبر فرقانی: کمیته ورزشی »پرثوآ« که سال 
هاست در زمینه ورزش های رزمی فعالیت دارد، 
پنجم بهمن مسابقات ورزشی رزمی »کونگ فوا«  به 

میزبانی شهرستان گرگان برگزار شد.
در این مسابقات ۷8 ورزشکار دختر در رده سنی 
نونهالان حضور داشتند، آرنوشا گلپایگانی ۱2 ساله 
از شهرستان گرگان؛ استان گلستان موفق به کسب 

مقام اول، طلا و لوح تقدیر شد. 

بسته شدن پرونده اسکی ایران در المپیک زمستانی 
ایران  نماینده  سه 
اسکی  رقابت های  در 
کیلومتر   ۷/5 صحرانوردی 
زمستانی  المپیک  کلاسیک 
جوانان هم نتوانستند به 
مقامی برسند و در نهایت 
پرونده اسکی ایران بدون 

هیچ دستاوردی بسته شد.
به گزارش ایرنا، رقابت های اسکی صحرانوردی ۷/5 کیلومتر کلاسیک المپیک 
زمستانی جوانان 2۰24 به میزبانی کره جنوبی امروز با حضور سه نماینده 
کشورمان برگزار شد و در بخش بانوان ملیکا میرزایی و پرستو آبسالان با پشت 
سر گذاشتن چهار ورزشکار به ترتیب در رتبه ۷2 و۷۳ قرار گرفتند. بانوان 
کشورمان ورزشکارانی از کشورهای کلمبیا، لبنان، مقدونیه و تایپه را پشت سر 
گذاشتند. در بخش مردان نیز امیر محمد ابوالحسن زاده موفق شد با پشت سر 
گذاشتن ۱۱ شرکت کننده در جایگاه ۶۷ قرار بگیرد. این بهترین نتیجه تاریخ 
حضور ایران در ادوار گذشته المپیک زمستانی جوانان از لحاظ کمی و  کیفی 
بود چرا که این نخستین بار بود که ایران با سه نماینده در اسکی صحرانوردی 
جوانان المپیک زمستانی حضور پیدا می کرد و از نظر کیفی نیز در بخش مردان 
ابوالحسن زاده برای نخستین بار موفق شد ۱۱ ورزشکار از جمله نمایندگان یونان، 
کلمبیا، تایپه، برزیل، لبنان، تایلند و مقدونیه را در مسیر پشت سر بگذارد. پرونده 
حضور نمایندگان اسکی ایران در المپیک زمستانی جوانان 2۰24 با برگزاری 
مسابقات امروز بسته شد. تیم ایران با 5 نماینده در دو رشته اسکی آلپاین و 

صحرانوردی در این دوره از بازی های حضور داشت.

پنجره زمستانی نقل و انتقالات باز شد
فصل زمستانی نقل و 
فوتبال کشورمان  انتقالات 
آغاز شد. به گزارش فارس، 
پنجره نقل و انتقالات نیم 
بر  فوتبال کشورمان  فصل 
اساس زمانبندی سازمان 
لیگ از امروز باز شد تا 
باشگاه های مختلف بتوانند 

قرارداد بازیکنان جذب شده و تازه وارد خودشان را ثبت کنند. باشگاه های لیگ 
برتری فوتبال کشور طبق این زمانبندی تا روز ۷ اسفند فرصت دارند فعالیت های 
نقل و انتقالاتی خودشان را انجام بدهند و به صورت رسمی ثبت کنند. این 
درحالیست که پنجره نقل و انتقالاتی تیم های آلومینیوم اراک، استقلال، 
پرسپولیس و مس رفسنجان در سیستم فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( همچنان 
بسته است و این باشگاه ها تا تسویه حساب بدهی خود قادر به ثبت قراردادهای 

جدید نیستند.

اخبارکوتاه

مخالفت شمس آذر با جدایی دقیقی 
باشگاه شمس آذر مخالف جدایی سعید دقیقی است و 

خواستار ادامه همکاری با این سرمربی شده است.
به گزارش ایسنا، با رسیدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی، 
سعید دقیقی یکی از افراد مورد توجه از باشگاه شمس آذر 
قزوین بود که با توجه به عملکرد تیمش در نیم فصل اول 

مورد توجه باشگاه های لیگ برتری قرار گرفت.
دقیقی با شمس آذر برای برپایی اردوی خارجی به آنتالیا 

ترکیه سفر کرد و در جریان این اردو بود که با انتشار متنی 
از تیمش خداحافظی کرد و به ایران بازگشت.

دقیقی که اعلام کرده بود به دلیل شرایط مالی، تیم 
شگفتی ساز لیگ بیست و سوم را ترک می کند، اکنون با 
مخالفت باشگاه شمس آذر مواجه شده و آنها تمایلی به 
جدایی دقیقی ندارند تا او برای نیم فصل دوم هم در این 

تیم به فعالیت خود ادامه دهد.


